
Střední škola rybářská a vodohospodářská 

Jakuba Krčína 

Táboritská 688/II, 379 01 Třeboň 

 

Souhlasím s tím, aby můj syn/dcera ………………………………………………se zúčastnil (a) lyžařského  

kurzu ve dnech  2 . 2.  2020  neděle – 8. 2. 2020 sobota v Mošovcích (Malá Fatra) na  

Slovensku. Cena lyžařského kurzu bude cca. 4700,-Kč za stravu, dopravu, ubytování a 

permanentky. Lyžování bude probíhat v areálu Valčianská Dolina. V době povinného 

odpočinku (3. den), žáci navštíví termální lázně v Turčianských Teplicích. 

Při nepřízni počasí pak je možnost navštívit odchovny lososovitých ryb v Mošovcích a 

ve Slovianské Dolině. 

Svým podpisem potvrzuji jeho účast a zasílám zálohu 2500,-Kč na účet školy s variabilním  

symbolem 0203 + jménem svého syna/ dcery. Záloha musí být uhrazena nejpozději do 

 konce měsíce října. Doplatek 2200,-Kč pak do konce listopadu. (V případě nemoci  

přihlášeného nebo jiného závažného důvodu bude zaplacená částka vrácena.) 

 Zákonný zástupce ……………………………………………..       Podpis ………………………………………………. 

                                       (hůlkovým písmem )                    Dne ………………………………………………….. 

 

V případě zájmu odevzdat učitelovi OV p. Nováčkovi do konce ZÁŘÍ 2019 

I na příští rok je schválen příspěvek z krajského výboru až do výše 5000,-Kč. Je nutno poslat 

písemnou žádost řediteli školy (Pro sociálně slabší rodiny, matky samoživitelky) 

  

----------------------------------------Zde odstřihnout ------------------------------------------------------------- 

 

 

Další informace podá UOV  p. Nováček Zdeněk: znovacek@ssrv.cz  tel: 605 467 469 

                                       UOV   p. Nohava Václav:   vnohava@ssrv.cz    tel: 728 642 282 

Lyžařské středisko je možné si prohlédnout na stránkách: www. Snowland Valčianská dolina.  

mailto:znovacek@ssrv.cz
mailto:vnohava@ssrv.cz

